PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 07.12.20.16

                                                                       № 80-р
                                                      станица Архангельская
Об утверждении лимитов потребления электроэнергии для объектов, финансируемых за счет средств бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год
В целях экономного расходования бюджетных средств Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
1.Утвердить лимиты потребления электроэнергии для объектов, финансируемых за счет средств бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год, согласно приложению.
2.Начальнику финансово-экономического отдела, главному бухгалтеру администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района М.В.Камыхиной осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления электроэнергии.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                          Е.М.Абашкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого

района

от 07.12.2016  № 80-р
ЛИМИТЫ

потребления электроэнергии объектами, финансируемыми  за счет средств бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год

	№ п/п
	Объекты
	Лимит 2017 г. кВт/ч
	В том числе по кварталам

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Здание администрации
	22610
	5000
	6000
	6610
	5000

	2
	Дом медиков
	22910
	4500
	6200
	7710
	4500

	3
	Уличное освещение
	120000
	31500
	28000
	28500
	32000

	4
	МУ «СДК Архангельского сельского поселения»
	27600
	8300
	5100
	4100
	10100

	5
	МУ «Малороссийский СДК Архангельского сельского поселения»
	11000
	3700
	1600
	1100
	4600

Начальник финансово-экономического отдела,
Главный бухгалтер администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

                                                   М.В.Камыхина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого

района

от 07.12.2016 № 80-р
ЛИМИТЫ

потребления электроэнергии объектами, финансируемыми  за счет средств бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год

	№ п/п
	Объекты
	Лимит 2017 г. кВт/ч
	В том числе по кварталам

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Здание администрации
	22610
	5000
	6000
	6610
	5000

	2
	Дом медиков
	22910
	4500
	6200
	7710
	4500

	3
	Уличное освещение
	120000
	31500
	28000
	28500
	32000

	4
	МУ «СДК Архангельского сельского поселения»
	27600
	8300
	5100
	4100
	10100

	5
	МУ «Малороссийский СДК Архангельского сельского поселения»
	11000
	3700
	1600
	1100
	4600

Начальник финансово-экономического отдела,
Главный бухгалтер администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

                                                   М.В.Камыхина